
Životopis  
Jméno a příjmení  Bc. Lenka Rennerová  

  
Datum narození  26. 7. 1972  
Adresa  Okrouhlická 215  

Říčany u Brna 664 

82  
Kontaktní telefon  +420 736 269 454  
E-mail  l.rennerova@seznam.cz  
Vzdělání  2019-2020 ŠECR 

Jihlava   
Obor: Předškolní a mimoškolní pedagogika   
(jednoleté studium úspěšně zakončeno maturitní zkouškou)  

   
2015-2018   
Masarykova univerzita Brno, Pedagogická fakulta   
Obor: Sociální pedagogika, asistent pedagoga   

  
2006-2010  
SŠ soc.a zdr.služeb Vesna o.p.s. Brno Údolní10  

• Obor-sociální služby  

                 
1987-1989  
SOU obchodní Brno Jánská 22  

• Obor – prodej hraček, papírnického zboží, 

sportovního zboží       

  



Pracovní zkušenosti  Pracovní zkušenosti  
1.1.2023-30.06.2024 

• MŠ Vážka, Rybnická 45 – Učitelka 

 

2021-31.12.2022  

• MŠ Skřivánek, Kachlíkova 19 – Učitelka (zástup za 

dlouhodobou nemoc)  

  
2020 –2021   

• MŠ Zbýšov – Učitelka   

  
2018 –2020   

• MŠ Popůvky – Asistent pedagoga   

   
2016 -   

• Soukromé podnikání v oboru speciální pedagog, 

zaměření na děti s PAS   

 



                    
2012-2016   

• Miniškolička Rosnička Rosice – vedoucí učitelka, 

vedení dramatického a výtvarného kroužku   

  

  
2010-2011  

• Předměstská školka The Cambridge school of 

english / Palackého 68, Brno/ – učitelka, zdravotník  
• Babyboomer Moravany /soukr. MŠ s výukou  

angličtiny/ - učitelka  
• Vesněnka o.p.s, Údolní 10 Brno – učitelka  
• Výchovně – vzdělávací poradenství v soukromých 

zařízeních pro děti předškolního věku  

  
2008-2009  

  

• Středisko pečovatelských služeb Horova Brno  
- pečovatelská a soc.činnost (,,Školka pro 

seniory´´)  

  

• ZŠ a MŠ Pramínek, Heyrovského 13, Brno-Bystrc - 

 výtvarná a pracovní výchova   

  
2005-2010  

  
• ZŠ a MŠ Pramínek, Heyrovského 13, Brno-Bystrc - 

 projekt Začít spolu  
- asistence při výuce, dramat.kroužek, dobrovolná 

činnost při školních a mimoškolních akcích   

  
 2001-2005    

  

• MŠ Říčany - dobrovolná činnost při školních a 

mimoškolních akcích   

  
2003-2004  

  



• Soukromé podnikání v oboru: Prodej dětského 

textilu a dřevěných hraček, maloobchod s použitým 

dětským zbožím   

  
1998-2003  

  

• Práce v obchodním oboru: Prodavačka hraček  
- vedoucí prodejního oddělení, zástupce 

vedoucího prodejny  

  



Jazykové dovednosti  Anglický a Německý jazyk – aktivní znalost Ruský 

jazyk – pasivní znalost   
Ostatní znalosti a dovednosti  • hra na klavír a flétnu, zpěv  

  


